平成 17 年 3 月 28 日

各    位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1号
株式会社ビジネスバンクコンサルティング

代表取締役社長 大島 一成
（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理部マネージャー 安達 博之
電話番号：03-3343-6680

平成 16 年 12 月期 決算短信(連結)添付資料の一部訂正に関するお知らせ

平成 17 年 2 月 25 日に発表いたしました平成 16 年 12 月期 決算短信(連結)の添付資料に一部誤りがあ

りましたので下記のとおり訂正いたします。なお訂正箇所には波線を付しております。

記

訂正事項

 添付資料 生産、受注及び販売の状況

（訂正前）

（3）受注状況

  当連結会計年度の受注状況を事業部門別に示すと、以下のとおりであります。

    （単位：千円）

当 連 結 会 計 年 度

（自平成16年１月１日 至平成16年12月31日）

   事 業 部 門 名 称

受 注 高 前年同期比(%)

受 注 残 前年同期比(%)

コンサルティング事業   1,538,006 ― 191,219 ―

施設運営事業 921,208 ― 373,741 ―

機器販売その他事業 33,083 ― 207 ―

合   計 2,492,297 ― 565,167 ―

（注）１．金額は売上原価によっております。

   ２．上記の金額には消費税は含まれておりません。

   ３．当期は連結財務諸表作成初年度であるため、前年同期比較は行っておりません。

（訂正後）

（3）受注状況

 当事業年度の受注状況を事業部門別に示すと、以下のとおりであります。
    （単位：千円）

当 連 結 会 計 年 度

（自平成16年１月１日 至平成16年12月31日）

   事 業 部 門 名 称

受 注 高 前年同期比(%)

受 注 残 前年同期比(%)

コンサルティング事業   1,538,006 ― 191,219 ―

施設運営事業 716,960 ― 373,741 ―

機器販売その他事業 33,083 ― 207 ―

合   計 2,288,049 ― 565,167 ―

（注）１．上記の金額には消費税は含まれておりません。

   ２．当期は連結財務諸表作成初年度であるため、前年同期比較は行っておりません。

以  上